
RAADSBESLUIT

Cranendonck

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

gescand

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck d.d. 
10 maart 2020; 02.6 -2,

Gelet op artikel : artikel 2.27 Wabo juncto artikel 3.11 Wabo juncto artikel 6.5 Bor.

BESLUIT

1. De ruimtelijke onderbouwing voor het afwijken van het bestemmingsplan om het realiseren van 
een inrit mogelijk te maken aan De Branten 6-8 te Soerendonk, vast te stellen;

2. geen exploitatieplan vast te stellen;
3. een ontwerp-verklaring van geen bedenkingen te verlenen ten behoeve het realiseren van een 

extra inrit / verharding aan De Branten 6-8 te Soerendonk;
4. een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven, indien geen zienswijzen worden 

ingediend.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 
in de openbare vergadering d.d. 26 mei 2020.

1 191835/1192013
1


